ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL SUPERIOR - EDITAL Nº02/2010

RESULTADO FINAL

NOME  ISAEL ALVES DE SOUZA
CARGO/FUNÇÃO PLEITEADA: ASSESSOR ADMINISTRATIVO

FORMAÇÃO ESCOLAR OU ACADÊMICA

Curso Instituição Término

Curso Superior de Formação Específica em
Gestão do Agronegócio.

Universidade Estadual de Goiás 01/12/04

CURSO TÉCNICO PARA ÁREA QUE CONCORRE

Curso Instituição Carga horária Pontuação*

Gestão do Agronegócio UEG 1.600h 2

Operador de Microcomputador Futura Informática 250h 1

Pontuação Total* 3

ATIVIDADES PROFISSIONAIS NA ÁREA A QUAL CONCORRE OU CORRELATA

Empregador Cargo/Função Admissão/Desligamento Pontuação*

UEG UnU São Miguel do
Araguaia.

Assessor
Administrativo

03/05/2010 a  02/05/2011 2

Pontuação Total* 2

•

Unidade Universitária de São Miguel do Araguaia, aos 28 dias do mês de Maio do ano de 2010.

Prof. Ricardo Rames Basílio
Diretor Educacional da UnU São Miguel do Araguaia-GO.